

METTE FRIDOLF HOLDING ApS

Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2019

Mette Fridolf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METTE FRIDOLF HOLDING ApS
Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20456018
e-mailadresse: mette@fridolf.dk

CVR-nr: 29612137
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber, finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt investeringer i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 949.870, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 30.418.004.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet som værende tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 275.811 | |
| Ejendomsomkostninger | | -192.368 | |
| Administrationsomkostninger | 1 | -136.709 | |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | 937.351 |
| Bruttoresultat | | -53.266 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -95.916 |
| Personaleomkostninger | | -335.149 | -378.091 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.504 | -7.504 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -395.919 | -481.511 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.616.520 | 937.351 |
| Andre finansielle indtægter | | 452.645 | 283.454 |
| Andre finansielle omkostninger | | -713.376 | -495.748 |
| Ordinært resultat før skat | | 959.870 | 243.546 |
| Skat af årets resultat | | -10.000 | -12.000 |
| Årets resultat | | 949.870 | 231.546 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 700.351 |
| Overført resultat | | | -468.805 |
| I alt | | | 231.546 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 830.170 | 837.674 |
| Investeringsejendomme | | 8.402.303 | 7.959.964 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 9.232.473 | 8.797.638 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 9.239.209 | 7.859.689 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 9.239.209 | 7.859.689 |
| Anlægsaktiver i alt | | 18.471.682 | 16.657.327 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.383.328 | 2.535.626 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.358.810 | 4.112.085 |
| Udskudte skatteaktiver | | 97.000 | 107.000 |
| Tilgodehavende skat | | 35.511 | |
| Andre tilgodehavender | | 7.810.200 | 7.810.200 |
| Tilgodehavender i alt | | 14.684.849 | 14.564.911 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.260.262 | 7.592.364 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 6.260.262 | 7.592.364 |
| Likvide beholdninger | | 231.703 | 732.502 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.176.814 | 22.889.777 |
| Aktiver i alt | | 39.648.496 | 39.547.104 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . | | 3.559.688 | 3.559.688 |
| Overført resultat | | 26.733.316 | 25.783.447 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 30.418.004 | 29.468.135 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.247.000 | 3.247.000 |
| Gæld til banker | | 5.833.398 | 6.690.872 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.080.398 | 9.937.872 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | -1.201 | 20.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 1.441 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 96.568 | 78.929 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 28.727 | 28.727 |
| Deposita | | 26.000 | 12.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 150.094 | 141.097 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.230.492 | 10.078.969 |
| Passiver i alt | | 39.648.496 | 39.547.104 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

Rejseomkostninger og omkostninger til billeje/drift har været ekstraordinær høje i forbindelse med vedligehold af ejendommen i forbindelse med udskiftning af lejere på 3 ejendomme.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |